檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺北教育大學　函

地址：106臺北市和平東路2段134號

聯絡人及電話：孫筱喬(02)27321104轉6346

5

傳真電話：(02)27333679

電子郵件信箱：joansoun@tea.ntue.edu.tw

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國105年12月15日

發文字號：北教大自字第1050650113號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動計畫書乙份、議程乙份(1050650113-1.odt、1050650113-2.odt)

主旨：本校承辦「105學年度教育部國小師培聯盟計畫─自然與

生活科技學習領域教學研究中心」，辦理第三屆「國小自

然領域教材教法之創新與實踐學術研討會暨師培大學教授

教材教法工作坊」，敬請惠予公告，並鼓勵貴屬學校(單位

)人員踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、旨揭研討會為協助國小自然領域教師教學實務的對話與溝

通，著重於教學設計與實驗，藉由論文發表、評論與討論

，分享自然領域教材教法研究成果，提供創意，作為自然

領域教材教法再設計與執行的參考，促進自然領域教師素

養自我提升。

二、本研討會訂於106年1月7日(六)，假本校科學館101會議廳

舉行，詳情請參考附件簡章。

三、報名方式：

(一)在職教師線上報名：請至【全國教師在職進修網】進行

報名(網址：http://www4.inservice.edu.tw，課程編

號：2116008)。

8

1050238098

■■■■■■花府 ■■■■■■■105/12/15

■■■■■■■

54

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(二)其他身分線上報名：https://goo.gl/OTC4vs。

四、請各校酌予參與研習人員公（差）假，全程參與人員將發

給7小時研習證明，並請於活動結束後協助填寫意見回饋

單。

五、聯繫事宜請洽本校承辦人：孫小姐，電話02-27321104#63

465，Email:joansoun@tea.ntue.edu.tw。

正本：公私立大學校院、各直轄市及縣市政府教育局（處）

副本：本校師資培育暨就業輔導中心(含附件)、自然科學教育學系(自然與生活科技領

域教學研究中心) 2016-12-15
15:45:22

校長 張新仁